Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          J ( П

        31 октября 2023 года
                  с.Чоя                                 № 744
Об утверждении Плана основных

мероприятий муниципального
образования «Чойский район»

в области  гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности
и безопасности людей на водных
объектах на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Планом основных мероприятий Республики Алтай в области  гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год, Администрация муниципального образования «Чойский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий муниципального образования «Чойский район» в области  гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год (далее – План).

2.  Ответственным исполнителям предоставлять отчёт об исполнении мероприятий Плана ежеквартально до 10 числа месяца следующего за окончанием квартала помощнику Главы муниципального образования «Чойский район» по делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования «Чойский район»
	И.А. Русских